
ZARZĄDZENIE NR 192/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), §15 pkt 2 lit. b oraz pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2022 zmienionej Uchwałą Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: 6807D671-D6AD-4A3D-870F-C438E2943A6A. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2700

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

2030 0,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
192/2022 z dnia 05.07.2022 r.

1 192 856,00 327 520,00 1 520 376,00

1 192 856,00 327 520,00 1 520 376,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 192 856,00 327 520,00 1 520 376,00

80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

80 000,00 80 000,00

1 192 856,00 407 520,00 1 600 376,00

Id: 6807D671-D6AD-4A3D-870F-C438E2943A6A. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii -168,00

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -100,00

80120 Licea ogólnokształcące

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
192/2022 z dnia 05.07.2022 r.

1 188 600,00 327 520,00 1 516 120,00

1 188 600,00 327 520,00 1 516 120,00

1 188 600,00 327 520,00 1 516 120,00

17 423 003,00 80 000,00 17 503 003,00

3 689 776,00 -3 640,00 3 686 136,00

2 614 544,00 2 614 376,00

1 031 932,00 -2 472,00 1 029 460,00

43 300,00 -1 000,00 42 300,00

455 135,00 -50 000,00 405 135,00

70 579,00 -5 000,00 65 579,00

384 556,00 -45 000,00 339 556,00

11 534 139,00 -57 100,00 11 477 039,00

3 630 209,00 -30 000,00 3 600 209,00

287 827,00 -2 600,00 285 227,00

1 600 994,00 14 000,00 1 614 994,00

230 650,00 -10 000,00 220 650,00

5 331 905,00 -28 400,00 5 303 505,00

452 554,00 452 454,00

141 315,00 -5 070,00 136 245,00

141 315,00 -5 070,00 136 245,00

41 800,00 130 000,00 171 800,00

31 800,00 80 000,00 111 800,00

10 000,00 50 000,00 60 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

834 866,00 54 400,00 889 266,00

304 715,00 4 980,00 309 695,00

21 400,00 -11 872,00 9 528,00

114 559,00 2 000,00 116 559,00

Id: 6807D671-D6AD-4A3D-870F-C438E2943A6A. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

4301 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

16 416,00 17 316,00

347 176,00 64 735,00 411 911,00

30 600,00 -6 343,00 24 257,00

725 972,00 11 410,00 737 382,00

163 950,00 8 710,00 172 660,00

24 305,00 -8 500,00 15 805,00

20 508,00 8 500,00 29 008,00

517 209,00 2 700,00 519 909,00

18 611 603,00 407 520,00 19 019 123,00

Id: 6807D671-D6AD-4A3D-870F-C438E2943A6A. Podpisany Strona 2



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 192/2022 z dnia 05 lipca 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz.754
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  otrzymanych  z  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie  Wydział Finansów i Budżetu i w planie wydatków wg pisma
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wołominie  Nr DFK.311.27.2022 z dnia  04 lipca  2022 r. na
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku
o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego
państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o
pomocy  obywatelom  Ukrainy  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia
obywatelom Ukrainy – 327 520 zł

Dz. 801
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.15.28.2022  z  dnia  27  czerwca  2022  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 85 z dnia 24 czerwca 2022 roku oraz pisma
Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0401.47.GM.2022 z dnia 04 lipca 2022 roku z przeznaczeniem na realizację wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 dotyczący wspierania
organów  prowadzących  publiczne  szkoły  podstawowe  w  zapewnieniu  bezpiecznych
warunków  nauki,  wychowania  i  opieki  przez  organizację  stołówek  i  miejsc  spożywania
posiłków – 80 000 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie:

• Nr  FK.0401.40.GM.2022  z  dnia  22  czerwca  2022  roku  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia  oraz  pochodne od wynagrodzeń w tym na  kształcenie  specjalne  w
Przedszkolu Nr 9 w Wołominie, w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Leśniakowiźnie
oraz w Przedszkolu Nr 10 w Wołominie– 213 480 zł

• Nr FK.0401.45.GM.2022 z dnia 04 lipca 2022 roku z przeznaczeniem na:
- stypendia dla uczniów w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie oraz w Szkole
Podstawowej w Czarnej – 6 238 zł
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie
– 2 700 zł
- realizację projektu ERASMUS w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie – 8 500 zł

• Nr FK.0401.48.GM.2022 z dnia 05 lipca 2022 roku z przeznaczeniem na:
-  wykonanie  remontu  kuchni  szkolnej  w  Sportowej  Szkole  Podstawowej  Nr  5  w
Wołominie – 50 000 zł
-  stypendia dla uczniów w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie – 2 472 zł.

Id: 6807D671-D6AD-4A3D-870F-C438E2943A6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

